CCNL di riferimento per l’appalto in oggetto: ai sensi dell’art. 11 commi 1 e 2 del D.Lgs. 36/2023 il 

contratto collettivo applicato per l’appalto è il CCNL Metalmeccanico 

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata in giorni: 365 giorni (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi dalla data della consegna 

del servizio. 

Il contratto di appalto è oggetto di rinnovo: NO 

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a 

base di gara. 

Art. 5 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE